Handhabungstechnik
Handling technology
Konsolen in Präzisionsausführung als stabiler
schwingungsarmer Unterbau für pneumatische
Handhabungsgeräte HVE.
Die Konsole dient gleichzeitig als Höhenausgleich.
Standardisierte Bauhöhen für alle Baugrößen
HVE sind vorhanden.
Funktion
· Höhenausgleich
Vorteile
· stabil
· schwingungsarm
· Befestigungsbohrungen passend für die
jeweiligen HVE
Konzoly v precizním provedení mají stabilní
konstrukci, odolnou vibracím. Jsou určeny přede-
vším jako statické podstavce pod pneumatické
podavače řady HVE.
Tyto konzoly rovněž slouží jako výškové
vyrovnávací prvky.
Standardizovaná konstrukční výška je vhodná pro
všechny dimenze z řady HVE.
Funkce
· prvek pro vyrovnání výškových rozdílů
Výhody
· stabilita
· omezený přenos vibrací
· upevňovací závrty vhodné pro celou
konstrukční řadu HVE
Konsolen HVE
18 www.pueschel-group.com   /    www.stasto.cz
Konzoly HVE
Konsole 1 Konzola 1 Konsole 2 Konzola 2 Konsole 3 Konzola 3
3,2
 H
 G
 A
 B  C
 D
 E
 ØF
3,2
3,
2
3,2
3,
2
3,2
Konsolen HVE 1 Konzoly HVE 1
Material St 37
Technische Daten
Materiál ocel St 37
Technické údaje
E-9322-91-100-8 Konsole HVE 1-100
E-9322-91-150-8 Konsole HVE 1-150
E-9322-91-200-8 Konsole HVE 1-200
E-9322-91-250-8 Konsole HVE 1-250
E-9322-91-300-8 Konsole HVE 1-300
E-9322-91-350-8 Konsole HVE 1-350
E-9322-91-400-8 Konsole HVE 1-400
Bestellangaben
E-9322-91-100-8 Konzola HVE 1-100
E-9322-91-150-8 Konzola HVE 1-150
E-9322-91-200-8 Konzola HVE 1-200
E-9322-91-250-8 Konzola HVE 1-250
E-9322-91-300-8 Konzola HVE 1-300
E-9322-91-350-8 Konzola HVE 1-350
E-9322-91-400-8 Konzola HVE 1-400
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
E-9322-91-100-8 188 98 70 120 M8 9 100
E-9322-91-150-8 188 98 70 120 M8 9 150
E-9322-91-200-8 188 98 70 120 M8 9 200
E-9322-91-250-8 188 98 70 120 M8 9 250
E-9322-91-300-8 188 98 70 120 M8 9 300
E-9322-91-350-8 188 98 70 120 M8 9 350
E-9322-91-400-8 188 98 70 120 M8 9 400
Typ HVE 1 A B C D E F H
Typ HVE 1 mm mm mm mm mm mm mm
www.pueschel-group.com   /    www.stasto.cz 19
20 www.pueschel-group.com
3,2
 H
 G
 A
 B  C
 D
 E
 ØF
3,2
3,
2
3,2
3,
2
3,2
Konsolen HVE 2 Konzoly HVE 2
Material St 37
Technische Daten
Materiál ocel St 37
Technické údaje
E-9322-92-100-8 Konsole HVE 2-100
E-9322-92-150-8 Konsole HVE 2-150
E-9322-92-200-8 Konsole HVE 2-200
E-9322-92-250-8 Konsole HVE 2-250
E-9322-92-300-8 Konsole HVE 2-300
E-9322-92-350-8 Konsole HVE 2-350
E-9322-92-400-8 Konsole HVE 2-400
Bestellangaben
E-9322-92-100-8 Konzola HVE 2-100
E-9322-92-150-8 Konzola HVE 2-150
E-9322-92-200-8 Konzola HVE 2-200
E-9322-92-250-8 Konzola HVE 2-250
E-9322-92-300-8 Konzola HVE 2-300
E-9322-92-350-8 Konzola HVE 2-350
E-9322-92-400-8 Konzola HVE 2-400
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
E-9322-92-100-8 238 113 80 150 M10 11 100
E-9322-92-150-8 238 113 80 150 M10 11 150
E-9322-92-200-8 238 113 80 150 M10 11 200
E-9322-92-250-8 238 113 80 150 M10 11 250
E-9322-92-300-8 238 113 80 150 M10 11 300
E-9322-92-350-8 238 113 80 150 M10 11 350
E-9322-92-400-8 238 113 80 150 M10 11 400
Typ HVE 2 A B C D E F H
Typ HVE 2 mm mm mm mm mm mm mm
21www.pueschel-group.com
3,2
 H
 G
 A
 B  C
 D
 E
 ØF
3,2
3,
2
3,2
3,
2
3,2
Konsolen HVE 3 Konzoly HVE 3
Material St 37
Technische Daten
Materiál ocel St 37
Technické údaje
E-9322-93-100-8 Konsole HVE 3-100
E-9322-93-150-8 Konsole HVE 3-150
E-9322-93-200-8 Konsole HVE 3-200
E-9322-93-250-8 Konsole HVE 3-250
E-9322-93-300-8 Konsole HVE 3-300
E-9322-93-350-8 Konsole HVE 3-350
E-9322-93-400-8 Konsole HVE 3-400
Bestellangaben
E-9322-93-100-8 Konzola HVE 3-100
E-9322-93-150-8 Konzola HVE 3-150
E-9322-93-200-8 Konzola HVE 3-200
E-9322-93-250-8 Konzola HVE 3-250
E-9322-93-300-8 Konzola HVE 3-300
E-9322-93-350-8 Konzola HVE 3-350
E-9322-93-400-8 Konzola HVE 3-400
Specifikace objednávky
Objednací číslo Název PoznámkaBestellnummer Bezeichnung Bemerkung
E-9322-93-100-8 283 136 100 180 M12 13,5 100
E-9322-93-150-8 283 136 100 180 M12 13,5 150
E-9322-93-200-8 283 136 100 180 M12 13,5 200
E-9322-93-250-8 283 136 100 180 M12 13,5 250
E-9322-93-300-8 283 136 100 180 M12 13,5 300
E-9322-93-350-8 283 136 100 180 M12 13,5 350
E-9322-93-400-8 283 136 100 180 M12 13,5 400
Typ HVE 3 A B C D E F H
Typ HVE 3 mm mm mm mm mm mm mm